Cristina Carmela Di 

Stefano in seno alla consulenza tecnica datata 26 Luglio 2022, abbattuto di ¼, in 

ossequio a quanto espressamente disposto dagli Artt. 568 e 570 C.p.c. e nell'ordinanza 

di vendita con delega del 18.01.2023, alla pag. 3 paragrafo num. 10: € 123.000,00 

(CentoVentiTremila/00).   

In caso di gara tra più offerenti, la misura minima dell'aumento da apportare 

all'offerta più alta è di € 3.500,00 (TremilaCinquecento/00 Euro), sì come 

espressamente indicato alla pagina 4, capoverso 22° dell'ordinanza di vendita 

telematica con delega delle operazioni ex Art. 591 bis C.p.c. datata 18.01.2023 per 

immobili con prezzo di base d'asta da € 120.000,01 ad € 240.000,00. 

OFFERTA MINIMA: Euro 92.250,00  

(NovantaDuemilaDuecentoCinquanta/00) pari al 75% del prezzo base. 

CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto.  

DESCRIZIONE DEL COMPENDIO: 

I beni oggetto del pignoramento, siti in Catania, Via Faraci nn. 101 – 103, 

costituiscono nel complesso un fabbricato di due piani fuori terra costituto da un